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AGOSTINO COLOMBO C 25
Cod. 2265

PRESSA MECCANICA
Pressa a collo di cigno
Tonn. macchina
Piano
Corsa mazza
Regolazione slitta
Colpi al minuto
Apertura max.
Potenza
Peso
Ingombri

Matricola

Inclinabile - Alimentatore - Motore c.c.

Tipo Type
25
760 x 390 mm

60 mm

50 mm
240
240 mm
4,4 Kw
2300 Kg
1200 x 1200 x 2200 mm
123.0

Note Notes

MECHANICAL PRESS
C-Frame press
Pressure

Table

Ram travel

Slide adjustment
Strokes por minute
Max. distance between table/ram
Power

Weight

Overall dimensions

Serial number

Inclinable - Feeder - Motor in D.C.

Caratteristiche, dati, misure e foto qui riportate non sono impegnative
The characteristics, data, measurements and photos provided here are not binding
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